
1

Komunistický list otevřený celé levici      XXXVI. ročník

Č. 6/2025

BEZ  OBALU  KATEŘINY  KONEČNÉ  č. 21/2025

Když se sejdou ukrajinský premiér Fiala
a ukrajinský premiér Šmyhal…

To se zas jednou předvedl
český premiér Fiala, který, jak
doufám, stříhá metr, protože za
pár měsíců půjde od válu. I
když od něj asi už moc občanů
moc neočekává, stejně dokáže
překvapit. A v drtivé většině
nemile. I proto mu věnuji velkou
část dnešního dílu BEZ OBA-
LU.

»Ukrajina zůstává nejvyšší
zahraniční prioritou a budeme jí
pomáhat ze všech sil,« prohlásil
premiér Fiala na své jednoden-
ní návštěvě Ukrajiny. Nevím,
jak se mu do projevu zatoulalo
slovíčko »zahraniční«, nicméně
ze zbytku jeho sdělení je zcela
patrné, že Fiala i celé SPOLU
je připraveno nadále sponzoro-
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vat cizí válku, a to na úkor po-
třeb vlastních občanů.

Fiala se na návštěvě Ukraji-
ny setkal, chtěla bych říct se
svým protějškem, i když reálně
se potkali spíše dva ukrajinští
premiéři. Na setkání s premié-
rem Šmyhalem zmínil Fiala, že
si přeje, aby se obchodní vý-
měna mezi oběma zeměmi v
následujících letech zdvojnáso-
bila. Co to bude nejspíš zna-
menat v praxi? Převod dalších
miliard korun od českých obča-
nů na účty oligarchů na Ukraji-
ně. Pravděpodobně i díky se-
tkáním, jako bylo to s Petrem
Fialou, nyní Ukrajinci požadují,
aby Evropská unie od roku
2026 přímo financovala ukrajin-
skou armádu.

To uvedl minulý týden na Fa-
cebooku ukrajinský ministr fi-
nancí Serhij Marčenko navzdo-
ry tomu, že se Ukrajina potácí
na hraně platební neschopnos-
ti, protože za několik málo týd-
nů má splatit značnou část me-
zinárodní půjčky a rozhovory s
věřiteli zatím nevedly k dohodě.
Ukrajinský ministr financí na-
psal, že náklady na poskytnutí
ukrajinských ozbrojených sil pro
evropskou bezpečnost budou
podle něj tvořit jen »malou část
HDP zemí EU«, a navrhnul, že
náklady »lze i rozdělit mezi ze-
mě, které jsou ochotné se k ini-

ciativě připojit a zahrnout je do
rozpočtů nákladů na obranu v
souladu se závazky těchto zemí
vůči NATO.«

Nemám nejmenších pochyb
o tom, že pokud bude Česká
republika nadále vedena Pe-
trem Fialou, budeme první, kdo
se případně k této iniciativě při-
hlásí. S jídlem evidentně roste
chuť a oligarchů, kterým vyho-
vuje udržování válečného stavu
zbytkem Evropy, je na Ukrajině
stále spousta. Politici jako Petr
Fiala  pak  pro  tyto  lidi  plní  roli
užitečného idiota. Bylo by to až
komické, kdybychom tohle di-
vadlo neplatili ze zvyšujících se
daní my všichni.

Ostatně ukázkový příklad to-
ho, jak to asi bude se zvyšují-
cími se výdaji na obranu dopa-
dat, můžeme také sledovat v
posledních dnech. Dodání polní
kuchyně, kterou si armáda ČR
objednala za cenu 66 milionů
korun, je i po osmi měsících
vypršení od smluvního termínu
ve hvězdách. A co hůř – armá-
da o celé situaci ještě zcela bez
okolků lhala. Počátkem ledna
se totiž na svých webových
stránkách pochlubila, že má po
čtyřiceti letech novou moderní
polní kuchyň. V tu dobu už mě-
la mít i speciální velkokapacitní
kontejnerovou kuchyň. Redak-
ce Seznam zpráv požádala mi-
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nisterstvo obrany o fotografie
oné polní jídelny. Po dvou týd-
nech resort redakci přiznal, že
kontejnerovou kuchyň za 66
milionů dosud nemá. A kdože je
onou šťastnou dodávající fir-
mou? Správně, tzv. schránková
firma exsenátora ODS Vlastimi-
la Sehnala. Firma bez webo-
vých stránek, výrobních prostor,
čítající méně než deset pracov-
níků. Firma, která získává ve-
řejné zakázky výhradně od mi-
nisterstva obrany a její objem
za šest let přesáhl částku 300
milionů korun. Přitom podle
kupní smlouvy z roku 2023, do-
stupné v registru smluv, měla
Sehnalova firma 4 Army kuchyň
s označením Kalich předat vo-
jákům nejpozději v polovině říj-
na 2024. »Vůbec nechápu, jak
mohli dojít k tak vysoké částce.
To musí být ten kontejner ze
zlata,« glosoval smlouvu pro
jedno internetové periodikum
oslovený specialista na projek-
tování velkých kuchyní. »Nace-
ňoval jsem to v plných, katalo-
gových cenách, tedy bez ja-
kýchkoliv slev a v té nejvyšší
kvalitě. Vybavení kontejneru
teplé zóny vyšlo na 3,2 milionu
korun, studené zóny na bezmá-
la půl milionu korun a výdejny
na necelý milion,« upřesnil.
»Vybavení kontejnerů je nor-
mální nerezová kuchyň. Tam

nejsou žádné speciální pod-
mínky výlučně pro armádu. Je-
dině, že moduly musejí fungo-
vat i na agregát, ale to požadují
třeba i nemocnice. Podle
smlouvy se jedná o standardní
zakázku,« uvedl ohledně poža-
davků na vybavení jednotlivých
kontejnerů, které jsou ve
smlouvě.

Oslovený specialista ve své
kanceláři porovnal aktuální pro-
jekt kuchyně do školní jídelny,
na kterém pracuje. Je v ní troj-
násobek spotřebičů, myček,
ledniček, horkovzdušných trub.
Cena? Osm milionů korun. »V
tom studeném kontejneru jsou
dvě ledničky, myčka, nějaké
stoly a chtějí za to 13 milionů.
Nemám tušení, co by takovou
cenu mohlo obhájit,« dodává.
Sehnalova firma za dva nejdů-
ležitější kuchyňské kontejnery
inkasovala 33,5 milionu korun,
zatímco konkurenční společ-
nost Variel o čtyři roky dříve na-
cenila kombinaci spojitelné var-
ny a výdejny na 6,4 milionu.
Kupní smlouva z roku 2019 na-
víc ministerstvu zaručuje množ-
stevní slevu. Dvoukontejnero-
vou kuchyni od Varielu tak moh-
lo získat za 4,5 milionu. »Ve
zmíněné armádní zakázce je
tolik nestandardních věcí. Ze
zadávací dokumentace gastrař
nepozná, o jaké stroje se jedná.
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Tohle je velmi všeobecné. V
tendru musí být uvedena ma-
ximální možná specifikace zaří-
zení. Bez ní z toho může být
velmi dobrý kšeft,« doplnil zá-
stupce dalšího osloveného do-
davatele.

A mně začíná být jasné, jak
že to s těmi zvyšujícími se vý-

daji na obranu tedy skutečně je.
Podnikatelů, přisátých na státní
rozpočet, je v řadách ODS po-
řád dost a obhajovat výdaje při
strašení válečným nebezpečím
je skvělá příležitost, jak hladové
krky přísavek typu Sehnal napl-
nit.

Kdo kope za české zájmy

Pojďme se ještě podívat na
poslední plenární zasedání EP
ve Štrasburku, které hlasovalo
především o tématech finanč-
ních, například o udělení abso-
lutorií pro evropské instituce,
výbory, agentury či společné
podniky. Jednou z hlasovaných
položek byla i zpráva o přepra-
covaném dlouhodobém roz-
počtu Evropské unie v měnícím
se světě. I přestože zpráva
uznala důležitost kohezní politi-
ky, zemědělství, bydlení či so-
ciálních služeb, ve zprávě chy-
běla žádost na navýšení jejich
rozpočtu. Zpráva naopak volá
po navýšení rozpočtu pro zbro-
jení, a jelikož podle mne by stá-
ty i Evropská unie měly sloužit
občanům, a nikoliv zbrojařským
firmám, hlasovala jsem proti
zprávě. Na rozdíl od kolegů ze
STAN, KDU-ČSL a TOP 09,

kteří hlasovali jako jeden muž
PRO.

Tento model hlasování, kdy
zástupci těchto tří stran čtyřkoa-
lice hlasovali proti zájmům čes-
kých občanů, se opakoval i u
řady pozměňovacích hlasování.
Kolegové Farský, Nerudová,
Kolář, Niedermayer a Zdechov-
ský tak společně například hla-
sovali proti potravinovému za-
bezpečení a soběstačnosti
podporou zemědělců a rybo-
lovců. Odmítli také označit stá-
vající politiku v předcházení mi-
gračním tokům a obchodování
s lidmi za neúspěšnou a proti
návrhu přerozdělit zdroje, které
jdou například do azylového,
migračního a integračního fon-
du na ochranu hranic a navra-
cení migrantů do jejich vlastí.

Kromě kolegy Niedermayera
hlasovali zbylí čtyři kolegové
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také proti požadavku, aby
ochrana vnějších hranic EU by-
la hlavní prioritou rozpočtu na
období po roce 2027 a aby se
zaměřila na předcházení nele-
gální migrace.

Kapitolou samou pro sebe je
podpora jaderné energie. V
rámci Unie má mnoho protivní-
ků, především z řad německých
politiků. V České republice pak
tradičně otázka podpory jader-
né energie spojuje do jisté míry
opoziční i vládní strany. A na
podporu jaderné energie v EU
jsem tak podala pozměňovací
návrh společně s Ondrou Do-
stálem, Nikolou Bartůšek, Jaro-
slavem Bžochem, Klárou Do-
stálovou, Janem Farským, On-
dřejem Knotkem, Ondřejem
Krutílkem, Tomášem Kubínem,
Danuší Nerudovou, Filipem

Turkem, Alexandrem Vondrou a
Veronikou Vrecionovou. Tedy z
21 europoslanců tento pozmě-
ňovací návrh přímo podalo 13 z
celého politického spektra, z
vládních i opozičních stran.
Mohlo by se tedy zdát logické,
že tento návrh podpoří všichni
čeští europoslanci. Jenže i zde
se našly dva české hlasy, které
jadernou energii nepodpořili.
Jedním z nich je Luděk Nie-
dermayer z TOP 09 a tím dru-
hým je Ivan David z SPD. Neo-
čekávané spojenectví, že?
Vlastně bych se docela ráda
dozvěděla, co vedlo tyto dva
kolegy ke zdržení se a jakou
mají vizi pro energetiku v České
republice, pokud jim podpora
jaderné energie úplně nevoní.

Vybral -St-

TURBULENCE  DNEŠNÍ  DOBY

Není snad dne, kdy nás pře-
kvapí události, které bychom
jinak nečekali, ovšem některé
události se vyvíjí tak rychle, že
je pomalu nestačíme ani sledo-
vat. Dnes se zastavím někte-
rých z nich.

Pozastavím se nejprve u
události, o které jste již možná
slyšel,i a to je napadení ruské
strategické letecké základny
tisíce kilometrů od ukrajinských
hranic, na Dálném východě. Při
dronovém útoku bylo zničeno
cca 5 strategických bombardérů
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(některé agentury uvádí že bylo
zničeno až 14 bombardérů,
ovšem potvrzeno bylo číslo
5).Pravděpodobně Brity vypra-
covaný plán útoku na strategic-
ké základny a další cíle měl
krycí název „Pavučina“. Pro
dronový útok na ruské strate-
gické cíle bylo vybráno 6 cílů
včetně dvou mostů nad želez-
ničními tratěmi, Kerčský most,
který je ovšem téměř nepoško-
zen a plně je v provozu. Útok
se zdařil pouze na tři cíle. Jak
se ale mohlo stát, že přípravy
 útoku unikly pozornosti ruským
tajným a bezpečnostním služ-
bám? Bylo to lajdáctví, nebo
pocit, že jsou základny v bez-
pečí? Samozřejmě základny
byly chráněny proti raketám a
dronům. Ovšem tato obrana by
byla účinná, pokud by rakety a
drony byly vypáleny z větší
vzdálenosti, aby se mohla pro-
tivzdušná obrana včas aktivo-
vat. Podle neověřených zpráv
tato teroristická akce byla pro-
vedena ve spolupráci s Brity a
připravovala se téměř rok a půl.
Vše je zatím v šetření. Sami
Ukrajinci by se na takovou akci
ani nezmohli. Teroristický útok
ve spolupráci s Brity byl však
naplánován velice chytře. Úto-
čící drony přivezli ruští řidiči na
nákladních autech, které přista-
vili v blízkosti cílů, a drony byly

pak odpáleny na dálku, takže
ani protivzdušná ochrana neby-
la schopna včas zareagovat.
Dalším šetřením se zjistilo, že
se jednalo o náklaďáky ruské
firmy, kterou vlastnil Ukrajinec s
ruským pasem a který ihned po
akci zmizel v zahraničí. Řidiči o
nákladu nic nevěděli, protože v
přepravních listech byl deklaro-
ván materiál na výstavbu domu.
Podle jejich výpovědí, měli za-
stavit na odstavném parkovišti,
kde si je měl někdo převzít a
dovést je na místo složení ná-
kladu. Po zaparkování vozidel
řidiči odešli na občerstvení do
nedalekého bistra. Mezi tím by-
ly drony odpáleny zatím  z ne-
známého místa satelitním tele-
fonem. Jeden řidič však nepře-
žil, protože se zdržel za ostat-
ními řidiči a při odpálení dronů
došlo k výbuchu. Otázkou je,
jak je možné, že si nikdo ne-
všiml podezřelého pohybu ná-
kladních aut v blízkosti strate-
gických základen, kde prakticky
neměly co dělat. Podle někte-
rých zdrojů byly drony pravdě-
podobně sestrojeny na ruském
území podle britských schémat.
Pak bez povšimnutí byly pře-
praveny v krabicích k vybraným
cílům. Co z toho incidentu mů-
že vzejít, si nedokážeme v tuto
chvíli vůbec představit. Zatím
Vladimír Putin mlčí a zlověstné
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ticho nevěští nic dobrého. Zají-
mavé je i to, že k teroristickým
útokům došlo těsně před zahá-
jením druhého kola mírových
rozhovorů o ukončení ukrajin-
ské války. Někdo zřejmě chce
konflikt protahovat o další mě-
síce či roky, protože na válce
vydělává. Ihned po teroristic-
kém útoku na strategické zá-
kladny Sergej Lavrov telefonic-
ky hovořil se svým americkým
protějškem. O obsahu telefoná-
tu není nic známo. Naštvaný
z tohoto teroristického zločinu
je i americký prezident Donald
Trump, protože o chystané te-
roristické akci nebyl informo-
ván. Ruská strana po teroristic-
kém útoku na svou leteckou
základnu odpověděla téměř
okamžitě tím, že na ukrajinské
cíle vypustila cca 500 dronů -
zatím největší počet od začátku
války. S jakým výsledkem není
v tuto chvíli známo. Putinovi
došla trpělivost a zřejmě chystá
ještě další razantní odplatu těm,
kteří se na přípravě teroristic-
kého útoku podíleli. Mohou v
tom být namočeni i specialisté z
některých států NATO, zejména
z V. Británie. Pokud stopa spá-
chaného teroristickému zločinu
povede do Velké Británie nebo
do jiného státu NATO, pak je
možno počítat i s případnou
odvetou, čímž by mohlo dojít i k

 jaderné válce. Ovšem, jak Spo-
jené státy, tak i Rusko velkou
jadernou válku nechtějí a snaží
se jí vyhnout, takže jistě dojde
k dalším telefonátům mezi Vla-
dimírem Putinem a Donaldem
Trumpem. Vladimír Putin si
nemůže dovolit nerozhodnost a
musí připravit se svým týmem
tvrdou odplatu všem, kteří se
na teroristické akci podíleli. Po-
kud by tak neučinil, mohl by
ztratit důvěru ruských občanů,
takže nemá jinou možnost, než
tvrdě udeřit, třeba i za použití
jaderných zbraní.

Krátce k polským prezident-
ským volbám.

Možná že už víte, že tyto
volby k naší radosti – nepodvo-
lených vlastenců, vyhrál Karol
Tadeusz Nawrocki kandidát
PiS. Člověk, který se staví proti
Evropské unii, proti NATO a
ukrajinskému banderlandu. Ta-
ké hned dostal od nespokoje-
ného a šílícího mainstreamu
nálepku polský Trump, nebo
polský Orbán. On také zamýšlí
opět vzkřísit někdejší Visegrát-
skou čtyřku – V4, zatím bez
České republiky. Jako prezident
má větší pravomoc než český
prezident, třeba v tom, že po-
kud by vetoval některé zákony
polského Sejmu, Sejm, by pak
potřeboval k přehlasování veta,
tři pětiny poslanců, což premiér
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Donald Tusk v Sejmu nemá.
Takže je možné, že polská vlá-
da podá i demisi. Polské prezi-
dentské volby ukázaly, že je
možné porazit probruselské eu-
rohujery a je tedy příkladem i
pro české voliče. Nám nyní pů-
jde o všechno. Proto musíme
dostat lidi k volbám a volit levi-
cové vlastenecké strany, pře-
devším hnutí STAČILO. Volit

Babišovo ANO není cestou ke
změnám.

Podle prosakujících zpráv
má Hnutí ANO v úmyslu spojit
se s Rakušanovým STANem,
který nyní stojí stranou kauzy
Bitcom a raději moc nemluví,
aby překryl svou vlastní kauzu
DOZIMETR v domnění, že na
ni voliči zapomenou.

František Hadač

KATEŘINA  KONEČNÁ  A  DALŠÍ  V  J. HRADCI
Po určité době se opět v Jindřichově Hradci setkala Kateřina

Konečná s občany - tentokrát v sále Střelnice 15. května. Dále zde
byli i kandidáti STAČILO z Jihočeského kraje. Konkrétně Jana Turo-
ňová, Marek Adam, Václava Schreibová a další.

Po krátkém úvodním vystoupení následovaly dotazy. Napří-
klad na
o nutnost omezit neziskových organizací
o činnost ústavního soudu a jeho závěry
o aktivity KSČM a STAČILO
o kauzu předsedkyně EP Ursuly von der Layenové
o zbrojní šílenství v současné době
o péče o staré lidi a eutanazii
o školství
o politické procesy v 50. letech
o kdo osvobodil naši zemi
o přístup EU k Rusku
o vztah Ruska a Ukrajiny a další.

Samozřejmě, že odpovídali i další kandidáti, ne pouze K. Koneč-
ná.
Zhruba ve dvou třetinách programu se v sále objevil i bývalý di-

plomat Petr Drulák. Ten reagoval na dotazy čtyř mladých účastníků
s ukrajinskými vlajkami. Vysvětlil například, že není možné, aby se
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na jednání hned na počátcích jednání setkali prezidenti Ukrajiny a
Ruska, ale naopak, že jednání musí začít „pěšáky“ a vyvrcholit po
určitých kolech jednání setkáním prezidentů. To ale nějak nechtěli
pochopit ti návštěvníci s vlajkami na hrudích a ze sálu odešli.

Setkání, kterého se zúčastnilo – podle mého názoru - málo ob-
čanů /100/ po více než dvou hodinách skončilo. Škoda, že nás tam
nebylo víc. Zase až tak často se tahle setkání nekonají.

Stanislav Míka, místopředseda OV KSČM

K VOLBÁM
Jak už jsem uvedl v minulém vydání Naděje, 31. března byli

v Ostravě představení krajští vedoucí kandidáti STAČILO!
Nyní vrcholí dokončování pořadí na kandidátkách i v našem kraji. Je

jasné, že složení kandidátů je následující:
1/ JUDr. Jana Turoňová z našeho okresu (41 let, právnička za ČSNS)
2/ Mgr, Marek Adam z Tábora (40 let, učitel, za KSČM)
3/ Václava Schreibová z našeho okresu (62 let, odborářka za STAČILO)
4/ Jana Amblerová  z ČB (38 let, zaměstnankyně firmy, odborářka,
    za KSČM)
5/ Stanislav Češka z PI (59 let starosta, bezpartijní)
6/ Vítězslav Brčák z PI (26 let student VŠ, za KSČM)
7/ David Mikeš ze ST (47 let, stavební mistr, za KSČM)
8/ Vlastislav Švec z našeho okresu (47 let, hasič, bezpartijní).

Na kandidátní listině jsou z našeho okresu ještě:
14/ Radka Hamrlová  (46 let, zdravotní sestra, za KSČM)
18/ David Kubíček (31 let, tiskař, za KSČM)
22/ MVDr. Radek Maryška (59 let, veterinář, bezpartijní).

Sledujme zvláště pozorně, co se odehrává, a pamatujme si, co jiné
strany – především bývalé „pětikolky“- vyvádí, říkají, obrací to, co řekly a
slíbily. Jen to lidem může ukázat, co jsou lži, obraty, podvody. A že toho za
sebou mají během krátké doby opravdu hodně.

A pak – 3. či 4. října pojďme volit. Fakt sedět a jen nadávat nic ne-
změní í!!

Stanislav Míka, místopředseda OV KSČM
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ŽE  BY  MLÁDÍ  VPŘED ?
I tak by se daly s nadsázkou charakterizovat výsledky 20. tur-

naje ve stolní káče, který jsme zorganizovali na sobotu 17. května.
Průběh byl tradiční – prezence; rozlosování do tří skupin a už

to jelo. V každé skupině bylo po šesti hráčích, každý odehrál 10 kol
a v každém kole měl 3 hody První hod do všech 9 figurek a další
hody – to záleželo jak se zadařilo…

Do druhého kola z každé skupiny postoupili dva do soutěžení o
umístění - první dva o 1. – 6. místo, další dva ze skupiny pak o 7.-
12. místo a my - nejméně úspěšní - pak o 13. – 18.místo.

Mimochodem, že nejsme nikdo profík, se ukázalo v tom, že
nejvíce nejlepší ve skupinách dosáhl 112 bodů.

V dalším kole – o umístění zvítězil nejmladší účastník – Šimon
Koštial z Hospříze (obhájil své vítězství z minulého turnaje) Hanou
Vilímovou z J. Hradce a Hanou Ondřejovou z Hostějevse. Já jsem
skončil opět – fňuk, fňuk – až 13. Tak to zkusím v dalším turnaji –
snad někdy na podzim znovu.

Co je podstatné – že jsme se pobavili a dali si i výborný záku-
sek, který Vilímovi zase přinesli.  Děkujeme.

Stanislav Míka, místopředseda OV KSČM

BLAHOPŘEJEME
Přejeme vše nejlepší, především však zdraví, štěstí a spokojenost

soudružkám a soudruhům, kteří se v období od 11. června do 11. srpna
2025 dožívají či dožijí významného životního výroční, konkrétně 70, 75, 80
a více let:
11. 6. Tymová Marie z Nové Včelnice
12. 6. Ihnatišin Michal z Nové Bystřice

Jirků František z Třeboně
21. 6. Reidlová Jana z Chlumu u Třeboně
22. 6. Bémová Eva z Jindřichova Hradce

Sedláček Pavel z Třeboně
28. 6. Cirhan František z Nové Bystřice
  3. 7. Kalinová Božena ze Slavonic
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  4. 7. Antoň Jaroslav z Dačic
  6. 7. Haisová Marie z Chlumu Třeboně
  9. 7. Bendová Anna ze Suchdola nad Lužnicí
12. 7. Hadač František z Jindřichova Hradce
14. 7. Kučera Karel, RSDr. ze Stráže nad Nežárkou
15. 7. Němcová Marie ze Studené
18. 7. Kutinová Marie ze Slavonic
20. 7. Jinochová Marta ze Studené

Vormová Marie z Kunžaku
27. 7. Bambasová Jaroslava ze Starého Pelhřimova
  4. 8. Fornůsková Hana ze Suchdola nad Lužnicí
  9. 8. Urban Josef ze Slavonic

Děkujeme vám za práci pro komunistickou stranu a srdečně blaho-
přejeme. Přejeme především zdraví a pohodu.

OV KSČM Jindřichův Hradec

STŘEDISKOVÉ  PORADY  KSČM  V  OKRESE   !
V okresní organizaci organizuje OV KSČM pravidelně střediskové

porady v sedmi střediscích. Další porady budou::
Ø ve středu 6. srpna 2025 = Suchdol nad Lužnicí /15:00/

= Třeboň /16:30/
Ø ve čtvrtek 7. srpna 2025 = Studená /13:30/

= Dačice /15:00/
= Slavonice /16:30/

Ø v pondělí 11. srpna 2025 = Jindřichův Hradec /14:00/
= Nová Bystřice /16:00/.

Stanislav Míka, místopředseda OV KSČM

NEJBLIŽŠÍ  AKCE,  NABÍZÍME,  INFORMUJEME,
 PŘIPRAVUJEME

Ø budeme mít pro zájemce opět STOLNÍ KALENDÁŘE NA ROK
2026;

Ø zájemcům jsme schopni stále ještě zajistit RUM VĚRNÝCH
BOLŠEVIKŮ (0,2 l za 70,- Kč), ale je potřeba se na odběru do-
mluvit předem;
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Ø chcete číst WEBOVÉ STRÁNKY OV KSČM Jindř.  Hradec? Pak
máte minimálně dvě možnosti jak to učinit. Jednou z nich je zadat
do vyhledávače „KSČM“, poté „NAŠI LIDÉ“, pak „KSČM
V KRAJÍCH“, pod částí „JIHOČESKÝ KRAJSKÝ VÝBOR“ si ote-
vřete  „OV  KSČM  JINDŘICHŮV  HRADEC“  a  pak  už  si  můžete
prohlížet, co chcete;
Druhou cestou je zadání „KSČM JINDŘICHŮV HRADEC“ a poté
si kliknete na odkaz na nové webové stránky OV KSČM;

Ø FACEBOOKOVÉ STRÁNKY OV KSČM najdete na adrese:
http://www.facebook.com/ovkscm.jhradec

Ø PŘIHLÁŠKA DO KSČM – zájemci o členství v KSČM se mohou
nově přihlásit, mimo již tradičních cest /prostřednictvím ZO
KSČM, OV KSČM/, také přes webové stránky KSČM (ve vyhle-
dávači zadáte „kscm“ a nahoře na stránce kliknete na část „PŘI-
POJTE SE“ a pak si každý zájemce může vybrat postup;

Ø okresní výbor přeposílá zájemcům například komentář Kateřiny
Konečné BEZ OBALU a další informace KSČM. Pokud o ně má-
te zájem a zatím je nedostáváte, napište našemu okresnímu vý-
boru;

Ø máte-li zájem o PRAVIDELNOU ČETBU NADĚJE, obraťte se na
OV KSČM a jistě se dohodneme na způsobu distribuce našeho
listu pro Vás. Samozřejmě, že pro letošní rok uvítáme příspěvek
na náklady spojené s jejím vydáváním, což je cca 5,- Kč za kaž-
dou Naději, tj. při předpokládanému počtu 10 vydání 50,- Kč.

PIŠTE,   ROZŠIŘUJTE   NÁS,    DÁVEJTE   NÁS   ČÍST   OSTATNÍM !

ČEKÁME  NA  VAŠE  OHLASY !          ČEKÁME  NA  VAŠE  OHLASY !

NECHTE  NÁS  KOLOVAT !         NECHTE  NÁS  KOLOVAT !
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